
Allegato "C"

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale
Impresa: SOCIETA' AUTOLINEE LICATA - S.A.L. Srl Codice

Orario Autolinea Extraurbana: Agrigento - Palma di Montechiaro - Licata - Gela (Corse di andata)

STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

Agrigento 0,000 6.15 6.50 7.40 10.30 11.00 11.45 12.40 13.15 - 14.15 14.30 15.30 16.45 18.35

Agrigento (Calcarelle) 0,000 - - - - - - - - 13.25 13.30 - - - - -

I.P.I.A. (Aragona) 0,000 - - - - - - - - - - - 14.30 - - - -

Porta Aurea 6,000 6.20 6.55 7.45 10.35 11.05 11.50 12.45 13.20 - - 14.20 - 14.35 15.35 16.50 18.40

Villaggio Mosè 8,000 6.25 7.00 7.50 10.40 11.10 11.55 12.50 13.25 - - 14.25 - 14.40 15.40 16.55 18.45

Bivio Passo Madonna 13,600 6.30 7.05 7.55 10.45 11.15 12.00 12.55 13.30 - - 14.30 - 14.45 15.45 17.00 18.50

Passo Madonna Borrainito 22,600 6.40 7.15 8.05 10.55 11.25 12.10 13.05 13.40 - - 14.40 - 14.55 15.55 17.10 19.00

Palma Di Montechiaro 27,600 6.45 7.15 7.20 7.25 7.30 8.10 11.00 11.30 12.15 13.10 13.45 13.55 14.00 14.45 15.00 15.00 16.00 17.15 19.05

Villaggio Giordano 29,000 6.50 - 7.25 - - 8.15 11.05 11.35 12.20 13.15 13.50 14.50 16.05 17.20 19.10

Bivio Torre Gaffe 36,700 7.00 - 7.35 - - 8.25 11.15 11.45 12.30 13.25 14.00 15.00 16.15 17.30 19.20

Stazione Scifitello 44,200 7.05 - 7.40 - - 8.30 11.20 11.50 12.35 13.30 14.05 15.05 16.20 17.35 19.25

Licata 47,400 7.15 7.45 7.50 7.55 8.00 8.40 11.30 12.00 12.45 13.40 14.15 15.15 16.30 17.45 19.35

Ponte due rocche 49,200 7.25 8.50 14.25 16.40

Bivio Falconara Lido 58,400 7.35 9.00 14.35 16.50

Poggio Lungo 63,000 7.40 9.05 14.40 16.55

C.da Manfria 69,000 7.45 9.10 14.45 17.00

Pontetorto 76,000 7.55 9.20 14.55 17.10

Gela 79,600 8.00 9.25 15.00 17.15

Aeroporto Comiso 121,600 15.45

Prescrizioni d'Esercizio

Note (*) CORSA CON FREQUENZA ATIPICA - RAGGIUNGE L'AEROPORTO SOLO IL LUN - MER - VEN

Assessorato Regionale Delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni - Servizio 1 "Autotrasporto Persone"                               
                                                                                                                                                 

FERIALE 
in per. 
Scol.

FERIALE 
in per. 
Scol.

FERIALE 
in per. 
Scol.

FERIALE 
in per. 
Scol.

FERIALE 
(*)

FERIALE 
in per. 
Scol.

FERIALE 
in per. 
Scol.

FERIALE 
in per. 
Scol.

FERIALE 
in per. 
Scol.

E' fatto obbligo di assicurare con le 2 coppie di corse feriali sul percorso intero la coincidenza a Gela con le corse dell'Autolinea Siracusa - Gela esercitata dall'AST ;divieto di esercizio di estremità tra Licata e Gela solo per le corse (1 
coppia di corse giornaliera sul percorso intero) che non hanno l'obbligo di coincidenza a Gela con l'autolinea dell'A.S.T.



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SOCIETA' AUTOLINEE LICATA - S.A.L. Srl Codice

Orario Autolinea Extraurbana: Agrigento - Palma di Montechiaro - Licata - Gela (Corse di ritorno)

STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE (*)

Aeroporto di Comiso 0,0 17.15

Gela 42,000 6.50 8.35 11.30 18.00

Ponte Torto 45,600 7.00 8.45 11.40 18.10

C.da Manfria 52,600 7.05 8.50 11.45 18.15

Poggio Lungo 58,600 7.10 8.55 11.50 18.20

Bivio Falconara Lido 63,200 7.20 9.05 12.00 18.30

Ponte Due Rocche 72,400 7.30 9.15 12.10 18.40

Licata 74,200 6.15 6.45 7.35 8.45 9.20 12.15 12.00 13.10 13.20 13.30 14.00 14.10 15.15 17.10 18.45

Stazione Scifitello 77,400 6.25 6.55 7.45 8.55 9.30 12.25 12.10 13.20 13.30 13.40 14.10 14.20 15.25 17.20 18.55

Bivio Torre Gaffe 84,900 6.30 7.00 7.50 9.00 9.35 12.30 12.15 13.25 13.35 13.45 14.15 14.25 15.30 17.25 19.00

Villaggio Giordano 92,600 6.40 7.10 8.00 9.10 9.45 12.40 12.25 13.35 13.45 13.55 14.25 14.35 15.40 17.35 19.10

Palma Di Montechiaro 94,000 6.45 7.15 7.15 7.20 7.30 7.30 8.05 9.15 9.50 12.45 12.30 13.40 13.50 14.00 14.30 14.40 15.45 17.40 19.15

Passo Madonna Borrainito 99,000 6.55 7.25 7.25 - - - 8.15 9.25 10.00 12.55 12.40 13.50 14.40 15.55 17.50 19.25

Bivio Passo Madonna 108,000 7.00 7.30 7.30 - - - 8.20 9.30 10.05 13.00 12.45 13.55 14.45 16.00 17.55 19.30

Villaggio Mosè 113,600 7.05 7.35 7.35 - - - 8.25 9.35 10.10 13.05 12.50 14.00 14.50 16.05 18.00 19.35

Porta Aurea 115,600 7.10 7.40 7.40 - - - 8.30 9.40 10.15 13.10 12.55 14.05 14.55 16.10 18.05 19.40

I.P.I.A. (Aragona) 121,600 - - - - - 8.00 - - - - - - - - - -

Agrigento (Calcarelle) 121,600 - - - 7.50 8.00 - - - - - - - - - - -

Agrigento 121,600 7.15 7.45 7.45 - - - 8.35 9.45 10.20 13.15 13.00 14.10 15.00 16.15 18.10 19.45

Prescrizioni d'Esercizio

Note (*) CORSA CON FREQUENZA ATIPICA - RAGGIUNGE L'AEROPORTO SOLO IL LUN - MER - VEN

Assessorato Regionale Delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni        
                                                                                                                                                                         

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE    
      in 

periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE     
     in 

periodo 
scolastico

E' fatto obbligo di assicurare con le 2 coppie di corse feriali sul percorso intero la coincidenza a Gela con le corse dell'Autolinea Siracusa - Gela esercitata dall'AST ;divieto di esercizio di estremità tra Licata e Gela solo per le corse (1 coppia di corse giornaliera 
sul percorso intero) che non hanno l'obbligo di coincidenza a Gela con l'autolinea dell'A.S.T.



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SOCIETA' AUTOLINEE LICATA - S.A.L. Srl Codice

Orario Autolinea Extraurbana : Agrigento - Porto Empedocle (con diramazione per Villaseta) - Corse di andata

0

STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

FERIALE FERIALE FERIALE FESTIVA FERIALE FESTIVA FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FESTIVA FERIALE FESTIVA FERIALE

Agrigento 6.55 7.50 8.45 9.30 9.50 10.30 11.50 13.05 13.30 - 14.00 14.15 15.15 16.30 17.20 18.30 19.25

I.P.I.A. (Aragona) - - - - - - - - - 13.30 - - - - - - -

Porta Aurea 3,3 7.00 7.55 8.50 9.35 9.55 10.35 11.55 13.10 13.35 - 14.05 14.20 15.20 16.35 17.25 18.35 19.30

Bivio Villaseta 6. 6 7.05 8.00 8.55 9.40 10.00 10.40 12.00 13.15 13.40 - 14.10 14.25 15.25 16.40 17.30 18.40 19.35

Villaseta 6. 8 7.10 8.05 9.00 9.45 10.05 10.45 12.05 13.20 13.45 - 14.15 14.30 15.30 16.45 17.35 18.45 19.40

Porto Empedocle 10,0 7.20 8.15 9.10 9.55 10.15 10.55 12.15 13.30 13.55 14.00 14.25 14.40 15.40 16.55 17.45 18.55 19.50

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale Delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                              
                                                                                                                                                   

FERIALE    
      in 

periodo 
scolastico

FERIALE    
      in 

periodo 
scolastico

FERIALE    
      in 

periodo 
scolastico

1) L'impresa è autorizzata ad effettuare la diramazione per Vill. Villaseta con tutte le c.c. mediante ingresso e regresso ; 2) Divieto di servizio locale, estremi compresi, tra bivio Vincenzella e Piano Lanterna, per le 2 c.c. il cui capolinea, nel periodo scolastico viene spostato da Via XXIV Maggio a Piano 
Lanterna (Angolo Via Enna).



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SOCIETA' AUTOLINEE LICATA - S.A.L. Srl Codice

Orario Autolinea Extraurbana : Agrigento - Porto Empedocle (con diramazione per Villaseta) - Corse di ritorno

0

STAZIONAMENTI KM

C O R S E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

FERIALE FERIALE FERIALE FESTIVA FERIALE FESTIVA FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FESTIVA FERIALE FESTIVA FERIALE

Porto Empedocle 0,000 7.15 7.20 7.25 7.25 8.15 9.15 10.00 10.20 11.00 12.30 13.30 14.25 15.45 17.45 17.50 19.00 19.55

Villaseta 3,200 7.25 7.30 7.35 - 8.25 9.25 10.10 10.30 11.10 12.40 13.40 14.35 15.55 17.55 18.00 19.10 20.05

Bivio Villaseta 3,400 7.30 7.35 7.40 - 8.30 9.30 10.15 10.35 11.15 12.45 13.45 14.40 16.00 18.00 18.05 19.15 20.10

Porta Aurea 6,700 7.35 7.40 7.45 - 8.35 9.35 10.20 10.40 11.20 12.50 13.50 14.45 16.05 18.05 18.10 19.20 20.15

I.P.I.A. (Aragona) 7.55

Agrigento 10,000 7.45 7.50 7.55 8.45 9.45 10.30 10.50 11.30 13.00 14.00 14.55 16.15 18.15 18.20 19.30 20.25

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                              
                                                                                                                                                   

FERIALE    
      in 

periodo 
scolastico

FERIALE    
      in 

periodo 
scolastico

FERIALE    
      in 

periodo 
scolastico

1) L'impresa è autorizzata ad effettuare la diramazione per Vill. Villaseta con tutte le c.c. mediante ingresso e regresso ; 2) Divieto di servizio locale, estremi compresi, tra bivio Vincenzella e Piano Lanterna, per le 2 c.c. il cui capolinea, nel periodo scolastico viene spostato da Via XXIV Maggio a Piano 
Lanterna (Angolo Via Enna).



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SOCIETA' AUTOLINEE LICATA - S.A.L. SRL Codice

Orario Autolinea Extraurbana : Porto Empedocle - Agrigento - Aeroporto "Falcone e Borsellino" di Palermo

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 2 3 4 5 6

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

6.00 12.30 14.30 0,000 Porto Empedocle Porto Empedocle 170,000 14.00 20.15 22.45

6.10 12.40 14.40 3,200 Villaseta Villaseta 160,000 13.50 20.05 22.35

6.20 12.50 14.50 10,000 Agrigento Agrigento 156,800 13.40 19.55 22.25

9.00 15.30 17.30 170,000 Aeroporto PUNTA RAISI Aeroporto PUNTA RAISI 0,000 11.00 17.15 19.45

Prescrizioni d'Esercizio Divieto di carico, estremi inclusi, "Agrigento (Fontanelle) - Aeroporto Falcone/Borsellino"

Note (*) : La corsa viene effettuata sull'intero percorso dal 01/06 al 30/09 di ogni anno

Assessorato Regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni                                                                                                                                                   

                              

FERIALE 
(STAGIONAL

E) *

FERIALE 
(STAGIONAL

E) *



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SOCIETA' AUTOLINEE LICATA - S.A.L. SRL Codice

Orario Autolinea Extraurbana : Agrigento - Grotte - Racalmuto

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 2 3 4 5 6

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

7.40 12.50 14.25 0,000 Agrigento Agrigento 25,500 7.40 9.10 14.30

7.45 12.55 14.30 1,400 C.da San Giusippuzzu C.da San Giusippuzzu 23,720 7.35 9.05 14.25

7.50 13.00 14.35 6,500 Borgata S. Michele Borgata S. Michele 18,600 7.30 9.00 14.20

8.00 13.10 14.45 12,800 Bivio Aragona Bivio Aragona 12,320 7.20 8.50 14.10

8.10 13.20 14.55 21,400 Grotte Grotte 3,720 7.10 8.40 14.00

8.20 13.30 15.05 25,500 Racalmuto Racalmuto 0,000 7.00 8.30 13.50

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

Assessorato Regionale Delle infrastrutture, della mobilità e dei Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni                                                                                                                                                   

                              



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SOCIETA' AUTOLINEE LICATA - S.A.L. SRL Codice

Orario Autolinea Extraurbana : Porto Empedocle - Villaggio Mosè - Palma di Montechiaro - Licata - Gela

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 2

FERIALE FERIALE

10.15 0,0 Porto Empedocle Porto Empedocle 134,1 17.30

10.25 10,8 Villaggio Mosè Villaggio Mosè 123,3 17.10

10.30 12,4 Bivio Passo Madonna Bivio Passo Madonna 121,7 17.05

10.40 20,4 Passo Madonna BorrainitoPasso Madonna Borrainito 113,7 16.55

10.45 36,4 Palma Di Montechiaro Palma Di Montechiaro 97,7 16.50

10.50 37,8 Villaggio Giordano Villaggio Giordano 96,3 16.40

11.00 45,5 Bivio Torre Gaffe Bivio Torre Gaffe 88,6 16.35

11.05 53,0 Stazione Scifitello Stazione Scifitello 81,1 16.25

11.15 56,2 Licata Licata 77,9 16.20

11.25 58,0 Ponte due rocche Ponte due rocche 76,1 16.15

11.35 67,2 Bivio Falconara Lido Bivio Falconara Lido 66,9 16.05

11.40 71,8 Poggio Lungo Poggio Lungo 62,3 15.55

11.45 77,8 C.da Manfria C.da Manfria 56,0 15.50

11.55 84,8 Pontetorto Pontetorto 49,3 15.45

12.00 90,8 Gela Gela 43,3 15.35

12.45 134,1 Aeroporto di Comiso Aeroporto di Comiso 0,0 14.50

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

Assessorato Regionale Delle infrastrutture, della mobilità e dei Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni                                                                                                                                                   

                              



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SOCIETA' AUTOLINEE LICATA - S.A.L. SRL Codice

Orario Autolinea Extraurbana : Porto Empedocle - Agrigento (Calcarelle) Scuole

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 2 3 4

7.20 0,000 Porto Empedocle Porto Empedocle 16,800 - 14.50

(C.da Ciuccafa) (C.da Ciuccafa)

7.25 7.30 0,000 Porto Empedocle Porto Empedocle 16,800 14.35 14.45

(Piano Lanterna) (Piano Lanterna)

7.40 7.45 16,800 C.da CALCARELLE C.da CALCARELLE 0,000 14.20 14.30

(Agrigento) (Agrigento)

Prescrizioni d'Esercizio Carico esclusivo di soli studenti da Porto Empedocle (C.da Ciuccafa e C.da Lanterna) per Agrigento (C.da Calcarelle)

Assessorato Regionale Delle infrastrutture, della mobilità e dei Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni                                                                                                                                                   

                              

FERIALE         
    in periodo 
scolastico

FERIALE         
    in periodo 
scolastico

FERIALE         
    in periodo 
scolastico

FERIALE         
    in periodo 
scolastico


